servidos em um prato plástico e o café em copo térmico). 

6.6.2 - Para distribuição aos funcionários, demais profissionais e participantes que atuarão a 
serviço durante o período da festa, deverão ser fornecidos:  

6.6.2.1 - Item 1 - Refeições: Aproximadamente 2.302 (duas mil trezentas e duas) 
unidades na seguinte disposição: 

Dia Horário Qtde de refeições 

29/09 (quinta-feira) Das 11h às 14h 32 

29/09 (quinta-feira) Das 19h às 23h 169 

30/09 (sexta-feira) Das 11h às 14h 32 

30/09 (sexta-feira) Das 19h às 23h 144 

01/10 (sábado) Das 11h às 14h 123

[...]

em um prato plástico e o café em copo térmico). 

3. DAS QUANTIDADES ESTIMADAS: 

3.1 Para distribuição aos funcionários, demais profissionais e participantes que atuarão a 
serviço durante o período da Festa, deverão ser fornecidos: 

3.1.1 Item 1 - Refeições: Aproximadamente 2.302 (duas mil trezentas e duas) unidades 

na seguinte disposição: 

Dia Horário Qtde de refeições 

29/09 (quinta-feira) Das 11h às 14h 32 

29/09 (quinta-feira) Das 19h às 23h 169 

30/09 (sexta-feira) Das 11h às 14h 32 

30/09 (sexta-feira) Das 19h às 23h 144 

01/10 (sábado) Das 11h às 14h 123